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13:30

Radomska Liga
Lekkoatletyczna 11.10.2020 r

13:

13:

14:

14.

14:

14:

15:

15:

15:

15:

15:

16:

16:

16:

17:

30

45

00

15

30

45

00

15

30

40

50

00

15

35

15

Biegi

200 m przez ptotki

60 m K

60 m M
150 m K
150 m M
100 m K
100 m M
600 m K
600 m M
200 m K
200 m M
3000 m K

3000 m M

Rzuty Skoki

Skok wzwyz Women i

pchniecie kulg K Men

pchniecie kulg M

Skok w dal Men

rzut piteczka palantowq

skok w dal Women



